[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 июля 2017 года № 319
О внесении изменений в постановление администрации

от 27 декабря 2016 года № 589

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» до 2019 года»
С целью уточнения показателей муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» до 2019 года  администрация  постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации от 27 декабря 2016 года № 589 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» до 2019 года (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 30 января 2017 года № 38, от 07 февраля 2017 года №52, от 15 февраля 2017 года  №60, от 27 февраля 2017 года №77, от 24 апреля 2017 года №184, от 03 мая 2017 года №589) и изложить Таблицу 6 «План реализации муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                         Д.Н. Садовников

	Приложение
к постановлению администрации

	МО «Город Пикалево»

	от 18 июля 2017 года  № 319

Таблица 6

План реализации муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево»

до 2019 года

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации

	2017
	2017
	2017
	27467,48000
	0
	7601,50000
	19865,98000
	0

	2018
	2018
	2018
	13582,04700
	0
	0
	13582,04700
	0

	2019
	2019
	2019
	14401,22800
	0
	0
	14401,22800
	0

	Итого

	55450,75500
	0
	7601,50000
	47849,25500
	0

	Основное мероприятие 1. Обеспечение повышения устойчивости функционирующей и доступной для всех слоев населения системы общественного транспорта
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	7574,45000
	0
	0
	7574,45000
	0

	2018
	2018
	2018
	3685,50000
	0
	0
	3685,50000
	0

	2019
	2019
	2019
	3906,63000
	0
	0
	3906,63000
	0

	Итого

	15166,58000
	0
	0
	15166,58000
	0

	Мероприятие 1.1.

Обеспечение оказания услуг по осуществлению  перевозок пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам на территории МО «Город Пикалево».
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	3500,00000
	0
	0
	3500,00000
	0

	2018
	2018
	2018
	3685,50000
	0
	0
	3685,50000
	0

	2019
	2019
	2019
	3906,63000
	0
	0
	3906,63000
	0

	Итого

	11092,13000
	0
	0
	11092,13000
	0

	Мероприятие 1.2.

Приобретение автомобильного транспорта общего пользования, необходимого для обслуживания социальных городских маршрутов
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	4071,60000
	0
	0
	4071,60000
	0

	2018
	2018
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2019
	2019
	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	4071,60000
	0
	0
	4071,60000
	0

	Мероприятие 1.3.

Обеспечение картами маршрутов регулярных перевозок
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	2,85000
	0
	0
	2,85000
	0

	Итого

	2,85000
	0
	0
	2,85000
	0

	Основное мероприятие 2.
Развитие и сохранение сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	19893,03000
	0
	7601,50000
	12291,53000
	0

	2018
	2018
	2018
	9896,54700
	0
	0
	9896,54700
	0

	2019
	2019
	2019
	10494,59800
	0
	0
	10494,59800
	0

	Итого

	40284,17500
	0
	7601,50000
	32682,67500
	0

	Мероприятие 2.1.
Содержание сети автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	6939,91600
	0
	0
	6939,91600
	0

	2018
	2018
	2018
	7034,88200
	0
	0
	7034,88200
	0

	2019
	2019
	2019
	7456,975
	0
	0
	7456,975
	0

	Итого

	21431,77300
	0
	0
	21431,77300
	0

	Мероприятие 2.2.
Содержание проезжей части дворовых территорий,  проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, находящейся в муниципальной собственности
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	0
	0
	0
	0
	0

	2018
	2018
	2018
	425,76000
	0
	0
	425,76000
	0

	2019
	2019
	2019
	455,56400
	0
	0
	455,56400
	0

	Итого:

	881,32400
	0
	0
	881,32400
	0

	Мероприятие 2.3.

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	10424,08400

	0
	7601,50000
	2822,58400
	0

	2018
	2018
	2018
	343,59400
	0
	0
	343,59400
	0

	2019
	2019
	2019
	364,21000
	0
	0
	364,21000
	0

	Итого

	11131,88800
	0
	7601,50000
	3530,38800
	0

	Мероприятие 2.3.1.

Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	10320,05200
	0
	7601,50000
	2718,55200
	0

	2018
	2018
	2018
	343,59400
	0
	0
	343,59400
	0

	2019
	2019
	2019
	364,21000
	0
	0
	364,21000
	0

	Итого

	11027,85600
	0
	7601,50000
	3426,35600
	0

	Мероприятие 2.3.2.

Проверка сметной документации по ремонту дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	20,00000
	0
	0
	20,00000
	0

	2018
	2018
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2019
	2019
	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	20,00000
	0
	0
	20,00000
	0

	Мероприятие 2.3.3.

Экспертиза качества и объемов выполненных работ по ремонту дорог общего пользования местного значения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	84,03200
	0
	0
	84,03200
	0

	2018
	2018
	2018
	0
	0
	0
	0
	0

	2019
	2019
	2019
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого

	84,03200
	0
	0
	84,03200
	0

	Мероприятие 2.4.

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	637,66100
	0
	0
	637,66100
	0

	2018
	2018
	2018
	248,508
	0
	0
	248,50800
	0

	2019
	2019
	2019
	263,41800
	0
	0
	263,41800
	0

	Итого

	1149,58700
	0
	0
	1149,58700
	0

	Мероприятие 2.4.1.

Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	637,66100
	0
	0
	637,66100
	0

	2018
	2018
	2018
	248,508
	0
	0
	248,50800
	0

	2019
	2019
	2019
	263,41800
	0
	0
	263,41800
	0

	Итого

	1149,58700
	0
	0
	1149,58700
	0

	Мероприятие 2.5.

Повышение безопасности дорожного движения

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и коммуникаций  администрации
	2017
	2017
	2017
	1891,36900
	0
	0
	1891,36900
	0

	2018
	2018
	2018
	1843,80300
	0
	0
	1843,80300
	0

	2019
	2019
	2019
	1954,43100
	0
	0
	1954,43100
	0

	Итого

	5689,60300
	0
	0
	5689,60300
	0

PAGE
5